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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ






ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ






ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

	ΜΕΛΕΤΗ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ
02-03-2018



	Προϋπολογισμός

	Αξία χωρίς Φ.Π.Α.
	6.818,30

	Φ.Π.Α. 24%
	1.636,39

	Αξία με Φ.Π.Α.
	8.454,69


ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
1. Τεχνική Περιγραφή
2. Τεχνικές Προδιαγραφές-
     Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ                                                                            Τρίκαλα, 02-03-2018 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ & ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

	Ταχ. Δ/νση:
	Γαριβάλδη 8

	Τίτλος:
	Προμήθεια 

Υλικών Αρδευτικού δικτύου 

	Ταχ. Κώδ.:
	42131, Τρίκαλα
	
	

	Πληροφορίες:
	Μοσχοπούλου Μαρία
	Προϋπ/σμός:
	8.454,69€ (με Φ.Π.Α.)

	Τηλέφωνο:
	2431353555
	
	

	E-mail:
	mosx@trikalacity.gr
	
	


ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α΄

Ι. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

Με την παρούσα τεχνική περιγραφή προβλέπεται η προμήθεια Υλικών Αρδευτικού δικτύου, που θα χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες του Τμήματος Πρασίνου & Κηποτεχνίας της Δ/νσης Πρασίνου και Τοπικής Οικονομίας του Δήμου Τρικκαίων. Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό των 8.454,69 €, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και  θα βαρύνει τον Κ.Α. 35-7135.0002 «Προμήθεια υλικών αρδευτικού δικτύου για τη συντήρηση υπαρχόντων χώρων πρασίνου» του προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού  έτους  2018. 

Η προμήθεια θα γίνει με «απευθείας ανάθεση», σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016                          (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α΄).

Τρόπος Παράδοσης: 

Η παράδοση των ειδών θα γίνει τμηματικά, ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες της υπηρεσίας.  Τα έξοδα μεταφοράς βαρύνουν τον προμηθευτή.

Χρόνος Παράδοσης:

Η παράδοση των ειδών θα γίνεται  εντός 5 ημερών από την παραγγελία του Δήμου.

Τόπος Παράδοσης:

Η παράδοση θα γίνεται στο χώρο του Δημοτικού Φυτωρίου του Δήμου Τρικκαίων.

Παραλαβή υλικών:

Η παραλαβή των ειδών θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής, σύμφωνα με το                                     άρθρο 221 παρ. 11β του Ν. 4412/2016.
ΙΙ. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται αναλυτικά παρακάτω. Οι τιμές  προκύπτουν μετά από έρευνα αγοράς.
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.)
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

	1
	Φρεάτιο κυλινδρικό 6''
	τεμάχιο
	30
	3,00
	90,00

	2
	Καπάκι φρεατίου κυλινδρικό 6''
	τεμάχιο
	20
	2,00
	40,00

	3
	Φρεάτιο κυλινδρικό 10''
	τεμάχιο
	20
	4,44
	88,80

	4
	Καπάκι φρεατίου κυλινδρικό 10''
	τεμάχιο
	20
	2,00
	40,00

	5
	Φρεάτιο ορθογώνιο 12'' 4 EV
	τεμάχιο
	10
	13,30
	133,00

	6
	Καπάκι φρεατίου ορθογώνιο 12'' 4 EV
	τεμάχιο
	2
	9,00
	18,00

	7
	Φρεάτιο ορθογώνιο 14'' 6 EV
	τεμάχιο
	5
	35,00
	175,00

	8
	Καπάκι φρεατίου ορθογώνιο 14'' 6 EV
	τεμάχιο
	2
	15,00
	30,00

	9
	Κλειδί 32-63mm
	τεμάχιο
	2
	8,00
	16,00

	10
	Νίπελ 3/4''x3/4''
	τεμάχιο
	300
	0,12
	36,00

	11
	Νίπελ 1''x1''
	τεμάχιο
	100
	0,17
	17,00

	12
	Νίπελ 1 1/4''x1 1/4''
	τεμάχιο
	100
	0,30
	30,00

	13
	Νίπελ συστολικό 1 1/4''x1''
	τεμάχιο
	100
	0,35
	35,00

	14
	Φις 20mm
	τεμάχιο
	200
	0,09
	18,00

	15
	Φις 32mm
	τεμάχιο
	700
	0,20
	140,00

	16
	Περικόχλιο 20mm
	τεμάχιο
	200
	0,12
	24,00

	17
	Περικόχλιο 32mm
	τεμάχιο
	700
	0,30
	210,00

	18
	Μούφα 1 1/4''x1 1/4''
	τεμάχιο
	50
	1,20
	60,00

	19
	Μούφα 2''χ2''
	τεμάχιο
	5
	2,00
	10,00

	20
	Συστολική μούφα 1''x3/4''
	τεμάχιο
	20
	0,35
	7,00

	21
	Συστολική μούφα 1 1/4''x1''
	τεμάχιο
	20
	1,00
	20,00

	22
	Σώμα ταφ θηλυκό 1 1/4''x1 1/4''x1 1/4''
	τεμάχιο
	50
	2,40
	120,00

	23
	Σώμα ταφ αρσενικό 1''x1''x1''
	τεμάχιο
	50
	0,50
	25,00

	24
	Σώμα ταφ αρσενικό 1 1/4''x1 1/4''x1 1/4''
	τεμάχιο
	100
	1,40
	140,00

	25
	Σώμα ταφ αρσενικό-θηλυκό-αρσενικό 1 1/4''x1''x1 1/4''
	τεμάχιο
	50
	2,00
	100,00

	26
	Ρακόρ αρσενικό Φ32x1''
	τεμάχιο
	50
	0,95
	47,50

	27
	Ρακόρ αρσενικό Φ40x1 1/4''
	τεμάχιο
	20
	1,80
	36,00

	28
	Ρακόρ αρσενικό Φ40x2''
	τεμάχιο
	10
	2,30
	23,00

	29
	Ρακόρ αρσενικό Φ50x2''
	τεμάχιο
	20
	2,50
	50,00

	30
	Γωνία ρακόρ αρσενικό Φ40x1 1/4''
	τεμάχιο
	10
	2,80
	28,00

	31
	Γωνία σύνδεσμος ρακόρ Φ40xΦ40
	τεμάχιο
	5
	3,80
	19,00

	32
	Σώμα γωνία θηλυκή 1 1/4''x1 1/4''
	τεμάχιο
	50
	1,90
	95,00

	33
	Σύνδεσμος ασφαλείας Φ20xΦ20
	τεμάχιο
	300
	0,11
	33,00

	34
	Σύνδεσμος ρακόρ Φ40xΦ40
	τεμάχιο
	20
	3,00
	60,00

	35
	Σύνδεσμος ρακόρ Φ50xΦ50
	τεμάχιο
	20
	4,10
	82,00

	36
	Σύνδεσμος ρακόρ Φ63xΦ63
	τεμάχιο
	20
	6,50
	130,00

	37
	Σύνδεσμος ρακόρ Φ75xΦ75
	τεμάχιο
	10
	11,20
	112,00

	38
	Συστολικός σύνδεσμος ρακόρ Φ50xΦ40
	τεμάχιο
	5
	4,40
	22,00

	39
	Ταφ σύνδεσμος ρακόρ Φ40xΦ40xΦ40
	τεμάχιο
	5
	5,00
	25,00

	40
	Ταφ ρακόρ αρσενικό Φ40x1 1/4''xΦ40
	τεμάχιο
	40
	4,20
	168,00

	41
	Ταφ ρακόρ αρσενικό Φ50x2''xΦ50
	τεμάχιο
	10
	5,70
	57,00

	42
	Σέλλα με βίδες 10atm Φ40 x 3/4''
	τεμάχιο
	20
	1,50
	30,00

	43
	Σέλλα με βίδες 10atm Φ50 x 1''
	τεμάχιο
	50
	1,50
	75,00

	44
	Σέλλα συρταρωτή 6Atm Φ32 x 3/4''
	τεμάχιο
	200
	0,80
	160,00

	45
	Σέλλα συρταρωτή 6Atm Φ40 x 3/4''
	τεμάχιο
	20
	1,50
	30,00

	46
	Σέλλα συρταρωτή 6Atm Φ50 x 1''
	τεμάχιο
	20
	1,80
	36,00

	47
	Συστολή Αμερικής 2''x1 1/4''
	τεμάχιο
	10
	1,80
	18,00

	48
	Τάπα θηλυκή 1/2''
	τεμάχιο
	50
	0,10
	5,00

	49
	Τάπα θηλυκή 3/4''
	τεμάχιο
	50
	0,10
	5,00

	50
	Τάπα θηλυκή 1''
	τεμάχιο
	50
	0,20
	10,00

	51
	Τερματικό ρακόρ Φ40
	τεμάχιο
	10
	2,00
	20,00

	52
	Ηλεκτροβάνα 1'' θηλυκή 10Atm
	τεμάχιο
	2
	18,00
	36,00

	53
	Πηνίο ηλεκτροβάνας 24V/AC
	τεμάχιο
	2
	13,00
	26,00

	54
	Σωλήνας πολυαιθυλενίου 6Atm Φ20
	μέτρο
	500
	0,25
	125,00

	55
	Σωλήνας πολυαιθυλενίου 6Atm Φ32
	μέτρο
	800
	0,45
	360,00

	56
	Σωλήνας πολυαιθυλενίου 6Atm Φ50
	μέτρο
	200
	0,90
	180,00

	57
	Σταλλακτηφόρος σωλήνας πολυαιθυλενίου 6Atm Φ20, σταλλάκτες ανά 50cm
	μέτρο
	300
	0,27
	81,00

	58
	Γραναζωτοί εκτοξευτήρες, με ανύψωση 12,5cm, αντιβανδαλιστικό, ακτίνας 8-14m
	τεμάχιο
	200
	11,50
	2.300,00

	59
	Στατικοί εκτοξευτές ακτίνας έως 4m
	τεμάχιο
	200
	2,35
	470,00

	60
	Εκτοξευτήρας 1'' πλήρους κύκλου ακτίνα 15m 1,5m³/h
	τεμάχιο
	2
	5,00
	10,00

	61
	Μικροεκτοξευτήρες (για γαντζάκι & λόγχη 8mm) ακτίνας 4m, 120lt/h
	τεμάχιο
	100
	0,15
	15,00

	62
	Γαντζάκι σπέσιαλ, 8x20mm, για χρήση με μικροεκτοξευτήρες
	τεμάχιο
	100
	0,07
	7,00

	63
	Λόγχη κόκκινη 8mm, μήκους 40cm
	τεμάχιο
	200
	0,25
	50,00

	64
	Λόγχη μαύρη 8mm, μήκους 40cm
	τεμάχιο
	50
	0,23
	11,50

	65
	Τεφλόν 19 x 15 x 0,20
	τεμάχιο
	50
	1,30
	65,00

	66
	Σγρόπια 3mm (για σταλλάκτες καρφωτούς 70lt/h)
	τεμάχιο
	1
	2,50
	2,50

	67
	Περιστροφική σγρόπια σέλας 15mm
	τεμάχιο
	1
	40,00
	40,00

	68
	Περιστροφική σγρόπια σέλας 18mm
	τεμάχιο
	1
	40,00
	40,00

	Σύνολο
	6.818,30

	Φ.Π.Α. (24%)
	1.636,39

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)
	8.454,69


	Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

Γεωπόνος Α’β

	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗ/ΤΟΣ

ΧΕΛΙΔΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Τεχν. Γεωπόνος Α’β
	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ

ΝΤΟΤΑ ΜΑΡΙΑ

Γεωπόνος Α’β
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